（ 別紙１ ）
令和７年８月６日

 参加者 様
群馬県立尾瀬高等学校
校 長  田崎  潤

令和７年度 尾瀬高等学校「１日体験入学」連絡事項について（改訂）

晩夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動にご理解をいただき、深く感
謝申し上げます。
さて、本校の「１日体験入学」につきまして、当初予定を下記のとおり変更しますので、よろしくご確認の上、ご
参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７年８月２３日（土）
         「普通科」                      １０：３０～１２：３０
         「自然環境科」［自宅通学者］             １０：００～１２：３０

［ハートフルホーム・システム希望者］  １０：００～１４：００

２ 会 場   群馬県立尾瀬高等学校     〒３７８－０３０１  沼田市利根町平川１４０６

３ 日 程

(1) 「普通科」
１０：００～１０：３０  受付（本校舎中央生徒玄関）

        １０：３０～１１：１０  全体会（学校概要説明等・会議室）
          １１：１５～１１：５０  授業体験①
          １１：５５～１２：３０  授業体験②
       １２：３０～１３：００  個別相談（希望者）
 (2) 「自然環境科」
   ①［自宅通学者］

９：３０～１０：００  受付（本校舎中央生徒玄関）
         １０：００～１０：５０  全体会（学校概要説明等・大教室各教室）
         １１：００～１１：４０  授業体験①
         １１：５０～１２：３０  授業体験②
      １２：３０～１３：００    個別相談（希望者）

②［ハートフルホーム・システム希望者］
           ９：３０～１０：００  受付（本校舎中央生徒玄関）

       １０：００～１０：５０  全体会（学校概要説明等・大教室各教室）
       １１：００～１１：４０  授業体験①
        １１：５０～１２：３０  授業体験②

１２：３０～１３：１５  昼食
        １３：１５～１４：００  尾瀬ハートフルホーム・システム説明会（大教室）
     １４：００～１４：４０  個別相談（希望者）

４ 持ち物  筆記用具、上履き、下足入れの袋、ハンカチまたは

タオル、飲み物など。
※ 「普通科」希望者は、中学校の制服でご参加ください。
「自然環境科」希望者は、野外活動がありますので、体育
着など動きやすく汚れても良い服装でご参加ください。

   ※ 「自然環境科」希望者で「ハートフルホーム・システム説
明会」への参加を希望される方は、昼食をご準備ください
（本校の近くに食堂やコンビニはありません）。

５ 参加にあたってのお願い事項
 (1) お預かりした個人情報については、細心の注意を払って以下
の目的以外は使用いたしません。
① 各中学校への申込み状況の連絡・確認
② 参加者への緊急連絡
③ 参加者名簿（受付簿）等の管理

 (2) 自家用車で来校される場合は、本校北側駐車場をご利用ください（地図をご参照ください）。

６ その他
 (1) 台風などの気象条件等により、延期や中止となる可能性もございます。そうした場合については、本校のＷｅｂ

ページ及びメールや電話にて個別でお知らせいたしますので、こまめな確認をお願いします。
 (2) ご質問やご不明な点などございましたら、下記担当までお問い合せをお願いいたします。

【担当】教務主任   諸田 康成
       TEL  ０２７８－５６－２３１０
       FAX  ０２７８－５６－３７２０
        E-mail oze-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

＊「英語」「地理歴史」と「商業」の授業を行います

＊野外活動を含む環境科目の授業を行います

＊野外活動を含む環境科目の授業を行います